В ПАК могут быть установлены иные ограничения, в том числе в 

соответствии с национальным законодательством Банка Получателя или Банка 

Плательщика. 

3.2. Плательщик вправе отправлять, а Получатель вправе получить Переводы 

на общую сумму не более 7 500 000 (Семь миллионов пятьсот тысяч) Российских рублей в 

течение 30 (Тридцати) календарных дней подряд, если прямо не указано иное. 

3.2.1. Плательщик вправе отправлять с территории Российской Федерации 

Переводы на общую сумму не более 2 000 000 (Двух миллионов) Российских рублей в

[...]

Республики Беларусь, Республики Армения, Республики Казахстан и Республики Абхазия. 

3.7. Получатель, находящийся на территории Республики Азербайджан, вправе 

получать Переводы, отправленные Плательщиками, Банком Плательщика которых 

является Организатор, на общую суму не более 750 000 (Семьсот пятьдесят тысяч) 

Российских рублей в течение календарного месяца. 

3.8. Получатель, находящийся на территории Грузии, вправе получать Переводы, 

отправленные Плательщиками, Банком Плательщика которых является Организатор, 

на общую сумму не более 750 000 (Семьсот пятьдесят тысяч) Российских рублей в течение 

календарного месяца. 

4. ИЗМЕНЕНИЕ РЕКВИЗИТОВ ПЕРЕВОДА. УСЛОВИЯ РАСТОРЖЕНИЯ 

ДОГОВОРА 

4.1. Плательщик вправе вносить изменения в данные Перевода, путем подачи 

Заявления об изменении реквизитов Перевода в Банк Плательщика.